
Código de barras
Distribución y tamaños de textos e imágenes
Textos / ortografía

TEXTOS Y DISEÑO

CONSIDERACIONES

ESPECIFICACIONES MATERIALES, DIMENSIONES Y TOLERANCIAS ESPECIFICACIONES DE COLOR SALIDA

Medidas mm:

Separación mm:

Cavidades:
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Etiquetas por rollo
Diametro Core
Etiquetas Al paso

EMBOBINADO
Eje Desarrollo

AV
AN

CE

Diseño

Nombre y �rma Nombre y �rma Nombre y �rma

fecha fecha fecha
A´tn. a Clientes

Cliente

AUTORIZACIONES

Material
Acabado
Suaje
Corte

Dientes
Radio Esquina:

FICHA TÉCNICA Y AUTORIZACIÓN DE DISEÑO

Clave Diseño
Cliente
Nombre del Producto
Observaciones de versión

Fecha
Versión
Tipo de Diseño

INFORMACIÓN GENERAL

Código Único Clave del cliente

Observaciones
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2,500
3”
1

95
3

0.5
0.5

0.5
0.5

3

120
3.8

2

013_020090_012
EMPACADORA DEL GOLFO

JAL NACHO FARO USA KG 093FAI
A/ CAMBIO EN TEXTOS

093FAI 20-JUN-2024
6

CANBIOS

20-JUN-2024 20-JUN-2024

COUCHE HOTMEL
BARNIZ BRILLANTE 

326 78
MEDIO 3 mm

Rev.04

075782000333 M,K
P-1397 C

P-348 C

P-2757 C
P-109 C

F02-PR-01-DI

SELEGNA MORALES

FÁBRICA DE ETIQUETAS

SUAJE:
Escala: PRECORTE: N/A100 %

ROGELIO CORTES 
95

 m
m

120 mm

5.3 mm

18 mm

18 mm
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